

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4				
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10				
Рабочие места (ед.)	90	90	0	90	0	0	0	0	0				
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	93	0	0	0	0	0				
из них женщин	51	51	0	51	0	0	0	0	0				
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0				
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0				

Примечание: графы 4-10 заполнять с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1		химический																						
2		биологический																						
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия																						
		шум																						
		инфразвук																						
		ультразвук воздушный																						
		вибрация общая																						
		вибрация локальная																						
		неионизирующие излучения																						
		ионизирующие излучения																						
		параметры микроклимата																						
		параметры световой среды																						
		тяжесть трудового процесса																						
		напряженность трудового процесса																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда																						
		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ																						
		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)																						
		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)																						
		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)																						
		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)																						
		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)																						
		Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)																						

Руководство (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-1, ВА)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Заместитель генерального директора												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Заместитель генерального директора												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Заместитель генерального директора												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Советник генерального директора												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный специалист по информационной безопасности												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел правового обеспечения (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
7	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Главный юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Главный юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий юристконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел управления персоналом (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
12	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Главный экономист по труду												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба безопасности (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
17	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба безопасности труда и производственного контроля (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
21	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эксплуатации (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
25	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационно-технической поддержки (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
30	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба капитального строительства и капитального ремонта (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
35	Начальник службы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба материально-технического снабжения (119311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)



1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39	Начальник службы													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Главный специалист													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Главный специалист													2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба эксплуатации здания и транспортных средств (19311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																								
43	Начальник службы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля	2												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля	2												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля	2												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля	2												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Планово-экономический отдел (19311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																								
51	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Заместитель начальника отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел операционного обеспечения (19311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																								
56	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель начальника отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба подготовки и проведения торгов (19311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																								
61	Начальник службы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба документооборота (19311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																								
64	Начальник службы													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Помощник руководителя													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Референт													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Референт													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел поставок по топливным картам (19311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																								
69	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Заместитель начальника отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
75	Ведущий специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел оптовых продаж нефтепродуктов (19311, РФ, г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																								
76	Начальник отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Заместитель начальника отдела													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Главный специалист													2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
80	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
81	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Специалист 1 категории												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел обеспечения горюче-смазочными материалами (119311, Р.Ф. г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
83	Начальник отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Заместитель начальника отдела												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86	Главный специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организации поставок материально-технических ресурсов Управления материально-технического снабжения (119311, Р.Ф. г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
69	Ведущий специалист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел корпоративных проектов и корпоративных процедур Управления правового обеспечения (119311, Р.Ф. г. Москва, Вернадского пр-т, 8А)</b>																							
90	Главный юрисконсульт												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21.04.2016

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель  
генерального  
директора  
(должность)

(подпись)

Рахматуллин Р.Х.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела управления персоналом  
(должность)

(подпись)

Богусев И.Е.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)

Начальник отдела информационно - тех-  
нической поддержки  
(должность)

(подпись)

Бардолов А.П.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)

Начальник отдела правового обеспечения  
(должность)

(подпись)

Свобода С.С.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)

Главный специалист службы безопасности  
труда и производственного контроля  
(должность)

(подпись)

Овчинникова Н.П.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)



Начальник службы эксплуатации здания и  
транспортных средств  
(должность)



Галиев Н.М.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)

Ведущий специалист службы безопасно-  
сти труда и производственного контроля  
(должность)



Милоханова С.В.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1568  
(№ в реестре экспертов)



Степанина М.В.  
(ФИО)

25.04.2016  
(дата)